
 6 ORE DI ROVEGNO
Rovegno (GE), 17 luglio 2016

Classifica Assoluta

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist Tempo
1 74 CHERCHI Dario ITA M Bici Camogli 1 3M 16 06:09:22.602
2 8 GAGGINI Stefano ITA M Gaggini BOC 1M 15 +1 Giri 06:18:00.089
3 47 SCALISE Domenico ITA M Aquilotti 2M 15 +1 Giri 06:18:32.088
4 45 DEALTI Stefano ITA M Senza Quieto 2M 15 +1 Giri 06:22:34.834
5 42 CARINI Luca ITA M No Fear B.o.c. 2M 15 +1 Giri 06:25:06.579
6 15 ROSSI Pietro ITA M IER 1M 14 +2 Giri 06:03:21.612
7 52 ATRAMENTO Massimiliano ITA M Aquilotti 2M 14 +2 Giri 06:03:48.361
8 11 CARLA' Mario ITA M Tracce Team 1M 14 +2 Giri 06:15:09.843
9 51 CENACCHI Enzo ITA M Free Beer Team 2M 14 +2 Giri 06:15:19.844

10 25 BISIO Stefano ITA M Bike Team Livellato 1M 14 +2 Giri 06:17:15.590
11 44 CAPRINO Ermanno ITA M I megiu 2M 14 +2 Giri 06:20:43.336
12 1 MONFASANI Andrea ITA M Vivo only mud 1M 14 +2 Giri 06:22:15.084
13 77 PARODI Valter ITA M Sussagotti 3M 14 +2 Giri 06:29:32.078
14 23 GHIGLIONE Nicola ITA M Bike Evo Mobili Casaccia 1M 13 +3 Giri 06:01:17.627
15 54 MARTINELLI Cristiano ITA M Bici Camogli 2 2M 13 +3 Giri 06:02:47.362
16 17 CANEVELLO Vittorio ITA M Bici Camogli 1M 13 +3 Giri 06:09:51.861
17 46 TARANTO Gabriele ITA X Alassio Bike 4 2X 13 +3 Giri 06:25:30.082
18 18 PERASSO Marco ITA M MTB Scout 1M 13 +3 Giri 06:27:19.336
19 73 PARODI Claudio ITA M Bike Garage Boys 3M 12 +4 Giri 06:08:20.103
20 24 DI MAIO Giuseppe ITA M Vigili del fuoco 1M 12 +4 Giri 06:11:10.099
21 41 BARACCO Ignazio ITA X Munta e Kinna 2X 12 +4 Giri 06:12:33.603
22 4 CIVARDI Maurizio ITA M Zena Biker 1M 12 +4 Giri 06:19:28.097
23 70 TERRONE Maurizio ITA M Tre Schegge Team 3M 12 +4 Giri 06:22:40.083
24 71 CROSETTI Andrea ITA M Brujabaracchebike 3M 12 +4 Giri 06:24:46.080
25 6 CARLINI Luigi ITA M Luison 1M 11 +5 Giri 06:03:19.612
26 21 GHINI Fabrizio ITA M Bici Camogli 1M 11 +5 Giri 06:07:34.356
27 20 MARINI Marco ITA M Bici Camogli Golfo Paradiso 1M 11 +5 Giri 06:11:44.598
28 13 SCHIVO Dante ITA M Alassio Bike 2 1M 11 +5 Giri 06:19:06.343
29 72 MOLINELLI Fabio Paolo ITA M Ciapa-no 3M 11 +5 Giri 06:20:37.846
30 55 TORRE Alberto ITA M Monte Fasce Bike Group 2M 11 +5 Giri 06:28:27.826
31 9 ATTANASIO Simone ITA M Attak Bike Garage 1M 11 +5 Giri 06:29:31.825
32 22 DEL VENEZIANO Lorenzo ITA M Bike Evo Mobili Casaccia 1M 10 +6 Giri 06:01:58.112
33 53 BANCHIERI Riccardo ITA M Zena Baichers 2M 10 +6 Giri 06:02:10.362
34 48 MONTEVERDE Lorenzo ITA M Zena Biker i rastrellanti 2M 10 +6 Giri 06:04:11.609
35 50 BRUSCA Roberta ITA F Monte Fasce Bike Group 2F 10 +6 Giri 06:06:36.606
36 40 CASAZZA Cristina ITA X Bike Garage Maggi 2X 10 +6 Giri 06:08:19.353
37 12 ZERBONE Stefano ITA M Alassio Bike 1 1M 10 +6 Giri 06:10:26.850
38 3 BISIO Claudio ITA M Bike Team Livellato 1M 10 +6 Giri 06:17:27.591
39 27 ZINO Alessio ITA M 1M 10 +6 Giri 06:17:27.842
40 49 RIELE Angela ITA F Monte Fasce Bike Group 2F 10 +6 Giri 06:19:39.353
41 7 COGORNO Roberto ITA M Zena Biker 1M 9 +7 Giri 06:06:09.608
42 16 D'ARTIZIO Franco ITA M Speed wheel genova 1M 8 +8 Giri 04:16:58.777
43 26 CATALANO Andrea ITA M Bike O'Clock 1M 8 +8 Giri 04:54:26.972
44 5 GIOVAGNOLI Diego ITA M Speed wheel genova 1M 5 +11 Giri 02:46:40.912
45 10 MEZZADRI Giorgio ITA M MTB Alta Val Trebbia 1M 3 +13 Giri 02:43:42.667

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI ROVEGNO
Rovegno (GE), 17 luglio 2016
Classifica Maschile Singola

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 8 GAGGINI Stefano ITA M Gaggini BOC 1M 15 +1 Giri 06:18:00.089
2 15 ROSSI Pietro ITA M IER 1M 14 +2 Giri 06:03:21.612
3 11 CARLA' Mario ITA M Tracce Team 1M 14 +2 Giri 06:15:09.843
4 25 BISIO Stefano ITA M Bike Team Livellato 1M 14 +2 Giri 06:17:15.590
5 1 MONFASANI Andrea ITA M Vivo only mud 1M 14 +2 Giri 06:22:15.084
6 23 GHIGLIONE Nicola ITA M Bike Evo Mobili Casaccia 1M 13 +3 Giri 06:01:17.627
7 17 CANEVELLO Vittorio ITA M Bici Camogli 1M 13 +3 Giri 06:09:51.861
8 18 PERASSO Marco ITA M MTB Scout 1M 13 +3 Giri 06:27:19.336
9 24 DI MAIO Giuseppe ITA M Vigili del fuoco 1M 12 +4 Giri 06:11:10.099

10 4 CIVARDI Maurizio ITA M Zena Biker 1M 12 +4 Giri 06:19:28.097
11 6 CARLINI Luigi ITA M Luison 1M 11 +5 Giri 06:03:19.612
12 21 GHINI Fabrizio ITA M Bici Camogli 1M 11 +5 Giri 06:07:34.356
13 20 MARINI Marco ITA M Bici Camogli Golfo Paradiso 1M 11 +5 Giri 06:11:44.598
14 13 SCHIVO Dante ITA M Alassio Bike 2 1M 11 +5 Giri 06:19:06.343
15 9 ATTANASIO Simone ITA M Attak Bike Garage 1M 11 +5 Giri 06:29:31.825
16 22 DEL VENEZIANO Lorenzo ITA M Bike Evo Mobili Casaccia 1M 10 +6 Giri 06:01:58.112
17 12 ZERBONE Stefano ITA M Alassio Bike 1 1M 10 +6 Giri 06:10:26.850
18 3 BISIO Claudio ITA M Bike Team Livellato 1M 10 +6 Giri 06:17:27.591
19 27 ZINO Alessio ITA M 1M 10 +6 Giri 06:17:27.842
20 7 COGORNO Roberto ITA M Zena Biker 1M 9 +7 Giri 06:06:09.608
21 16 D'ARTIZIO Franco ITA M Speed wheel genova 1M 8 +8 Giri 04:16:58.777
22 26 CATALANO Andrea ITA M Bike O'Clock 1M 8 +8 Giri 04:54:26.972
23 5 GIOVAGNOLI Diego ITA M Speed wheel genova 1M 5 +11 Giri 02:46:40.912
24 10 MEZZADRI Giorgio ITA M MTB Alta Val Trebbia 1M 3 +13 Giri 02:43:42.667

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI ROVEGNO
Rovegno (GE), 17 luglio 2016
Classifica Maschile Doppia

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 47 SCALISE Domenico ITA M Aquilotti 2M 15 +1 Giri 06:18:32.088
2 45 DEALTI Stefano ITA M Senza Quieto 2M 15 +1 Giri 06:22:34.834
3 42 CARINI Luca ITA M No Fear B.o.c. 2M 15 +1 Giri 06:25:06.579
4 52 ATRAMENTO Massimiliano ITA M Aquilotti 2M 14 +2 Giri 06:03:48.361
5 51 CENACCHI Enzo ITA M Free Beer Team 2M 14 +2 Giri 06:15:19.844
6 44 CAPRINO Ermanno ITA M I megiu 2M 14 +2 Giri 06:20:43.336
7 54 MARTINELLI Cristiano ITA M Bici Camogli 2 2M 13 +3 Giri 06:02:47.362
8 55 TORRE Alberto ITA M Monte Fasce Bike Group 2M 11 +5 Giri 06:28:27.826
9 53 BANCHIERI Riccardo ITA M Zena Baichers 2M 10 +6 Giri 06:02:10.362

10 48 MONTEVERDE Lorenzo ITA M Zena Biker i rastrellanti 2M 10 +6 Giri 06:04:11.609

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI ROVEGNO
Rovegno (GE), 17 luglio 2016
Classifica Maschile Tripla

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 74 CHERCHI Dario ITA M Bici Camogli 1 3M 16 06:09:22.602
2 77 PARODI Valter ITA M Sussagotti 3M 14 +2 Giri 06:29:32.078
3 73 PARODI Claudio ITA M Bike Garage Boys 3M 12 +4 Giri 06:08:20.103
4 70 TERRONE Maurizio ITA M Tre Schegge Team 3M 12 +4 Giri 06:22:40.083
5 71 CROSETTI Andrea ITA M Brujabaracchebike 3M 12 +4 Giri 06:24:46.080
6 72 MOLINELLI Fabio Paolo ITA M Ciapa-no 3M 11 +5 Giri 06:20:37.846

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI ROVEGNO
Rovegno (GE), 17 luglio 2016
Classifica Femminile Doppia

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 50 BRUSCA Roberta ITA F Monte Fasce Bike Group 2F 10 +6 Giri 06:06:36.606
2 49 RIELE Angela ITA F Monte Fasce Bike Group 2F 10 +6 Giri 06:19:39.353

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI ROVEGNO
Rovegno (GE), 17 luglio 2016

Classifica Mista Doppia

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 40 CASAZZA Cristina ITA X Bike Garage Maggi 2X 10 +6 Giri 06:08:19.353
2 41 BARACCO Ignazio ITA X Munta e Kinna 2X 12 +4 Giri 06:12:33.603
3 46 TARANTO Gabriele ITA X Alassio Bike 4 2X 13 +3 Giri 06:25:30.082

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it


